Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27»  февраля  2018 года                                                    №123

О  признании   утратившим   силу   постановления
администрации   городского   округа - город
Галич   Костромской   области   от  14  января  2009
года   №14  «О   внесении   изменений   в  Правила
использования   водных   объектов   общего    поль-
зования, расположенных    на    территории   города
Галича, для личных и бытовых нужд, утвержденные
постановлением главы администрации городского
округа от 22.12.2008 г. №1306»

  В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
городского  округа-город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с
действующим законодательством,

постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
городского округа-город Галич Костромской области от 14 января 2009 года
№14  «О  внесении  изменений  в  Правила  использования  водных  объектов
общего  пользования,  расположенных  на  территории  города  Галича,  для
личных  и  бытовых  нужд,  утвержденные  постановлением  главы
администрации городского округа от 22.12.2008 г. №1306».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа-город Галич                                        С.В.Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ